Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Сандатовского сельского поселения

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2023   	                          с. Сандата	           № 99

О внесении кадастровых номеров
объектов адресации на территории
 Сандатовского сельского
поселения Сальского района
Ростовской области.

             Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации». В результате инвентаризации адресного хозяйства Сандатовского сельского поселения, в целях внесения кадастровых номеров, у выявленных недостающих объектов администрация Сандатовского сельского поселения
		п о с т а н о в л я е т:
1.Внести кадастровые адреса объектов адресации на территории Сандатовского сельского поселения  в Федеральную информационную систему:

	п/п
	Адрес

	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                   с. Сандата, ул. Калинина, дом 7
	61:34:0170101:8172

	2
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                    с. Сандата, ул. Калинина, дом 74
	61:34:0170101:8132

	3
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                    с. Сандата, ул. Им. Карпенко В.В., дом 9
	61:34:0170101:6766

	4
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                    с. Сандата, ул. Им. Карпенко В.В., дом 20
	61:34:0170101:6624

	5
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                    с. Сандата, ул. Комсомольская, дом 45
	61:34:0170101:7798

	6
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                    с. Сандата, ул. Матросова, дом 42а
	61:34:0170101:7796

	7
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                    с. Сандата, ул. Ленина, дом 28а
	61:34:0170101:2552

	8
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                    с. Сандата, ул. Калинина, дом 9
	61:34:0170101:7852

	9
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                    с. Сандата, ул. Социалистическая, дом 1а
	61:34:0170101:7311

	10
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                    с. Сандата, ул. Социалистическая, дом 29а
	61:34:0170101:6576

	11
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                    с. Сандата, ул. Социалистическая, дом 72
	61:34:0170101:7554

	12
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                    с. Сандата, ул. Тельмана, дом 38
	61:34:0170101:8138

	13
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                      с. Сандата, ул. Тельмана, здание 70
	61:34:0170101:1864

	14
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                      с. Сандата, ул. Новая, дом 3
	61:34:0170101:7451

	15
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                      с. Сандата, ул. Партизанская, дом 8
	61:34:0170101:7879

	16
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                      с. Сандата, ул. Партизанская, дом 27
	61:34:0170101:8157

	17
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                      с. Сандата, пер. Героев, здание 3а
	61:34:0170101:7088

	18
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                      с. Сандата, пер. Первомайский, дом 9
	61:34:0170101:2375

	19
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                      с. Сандата, пер. Чапаева, дом 1
	61:34:0170101:7389

	20
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                      с. Сандата, пер. Чапаева, дом 44
	61:34:0170101:7387

	21
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                      с. Сандата, пер. Чапаева, дом 45
	61:34:0170101:4614

	22
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                      с. Сандата, пер. Школьный, дом 1
	61:34:0170101:6025

	23
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Сандатовское сельское поселение,                      х. Крупский, ул. Горького, здание 8
	61:34:0170201:544

2. Контроль  над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения                                                  Н.И. Сероштан